
16. Juni 2025

Ran i Jena: Seriøst skadde ofre og
arrestasjon!

13. juni 2025 ble det rapportert om to ran i Jena. Sunne,
gjerningsmenn på flukt, etterforsket politiet.

Erlanger Allee, 07743 Jena, Deutschland - I Jena, fredag
kveld 13. juni 2025, på parkeringsplassen til et supermarked i
Erlangen Allee, kom to rovbrudd i fokus, som nok en gang
fokuserer på sikkerhet i byen. To unge menn ble skadet, noe
som fikk det kriminelle politiet til omfattende etterforskning av
alvorlig ran. I følge  jenatv , den første hendelsen fant sted kort
før kl. da en 20-åring og hans 21 år gamle følgesvenn ble
angrepet av to tidligere ukjente gjerningsmenn. 

 20-åringen fikk skader da han ble truffet i ansiktet med
flaggermus og en pisket ring. Gjerningsmennene stjal offerets
skulderveske og flyktet til fots. Den skadde unge mannen måtte
føres til sykehuset nesten umiddelbart. Det er

https://www.jenatv.de/mediathek/80274/raub_mit_schlagring_und_hammer.html


bemerkelsesverdig at gjerningsmennene grovt ble beskrevet
hva politiet kunne hjelpe med forskningen. 

 To hendelser på kort tid 

 Rundt tre timer senere, på Eichplatz, ble en 34 år gammel
mann angrepet av en annen ukjent person som hadde brukt en
hammer. Offeret kjempet tappert og skadet angriperen, som
deretter begynte å gå til politifolk, men ble overveldet og
arrestert. Den arresterte, en 20 år gammel tysk statsborger,
hadde nylig blitt løslatt fra en ungdomsarrest-stent. Da han ble
arrestert, ble den stjålne skuldervesken funnet. 

 Etterforskerne har gitt en arrestordre mot ham, og han må
svare for to ran med våpen. Et ran er lovlig et tyveri av vold eller
trussel, som er tydelig definert av straffeloven § 249. Som 
advokats straffelov , regnes Raub som en to-bar-forbrytelse som
krever både tyveri og bruk av vold. 

 Statistiske fakta om rovbrudd 

 Den nåværende statistikken om kriminalitet i Tyskland er også
av interesse for en bedre klassifisering av hendelser i Jena. I
følge  statista , over 38 000 rovbrudd var registrert med en
klareringsrate på nesten 60% i 2022. Ran på veier, stier og
steder utgjør nesten halvparten av alle rovbrudd, mens raid på
butikker eller banker sjelden blir funnet. 

 I Jena er hendelsene en presserende indikasjon på at sikkerhet
ikke er en selvfølge selv i hverdagssituasjoner. Politiet
oppfordrer alle vitner om hendelsen til å rapportere informasjon.
Vitner kan kontakte kpi.jena@polizei.thueringen.de på 03641
810 eller via e -post. Det ansvarlige filnummeret er
152139/2025. Innbyggers sivile mot er påkrevd, spesielt i tider
hvor rovbrudd, spesielt i det offentlige rom, er dagens orden.

Details
Ort Erlanger Allee, 07743 Jena, Deutschland

https://www.anwalt-strafrecht-steinstreit-berlin.de/raubdürt/
https://de.statista.com/themen/2448/kriminalitaet-in-de-diebiebe-undraub/
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Besuchen Sie uns auf: n-ag.net
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